债券简称: 23 邯建 01 债券简称: 19 邯纾 01 债券简称: 23 邯建 02 债券简称: 23 邯建 03 债券简称: 23 邯建 04

债券简称(交易所): 19 邯建投债券简称(交易所): 22 邯建投债券简称(银行间): 19 邯郸建投债债券简称(银行间): 22 邯郸建投债

债券代码: 114912.SH 债券代码: 162120.SH 债券代码: 114913.SH 债券代码: 250765.SH 债券代码: 250766.SH 债券代码: 152222.SH 债券代码: 184582.SH

债券代码: 1980201.IB

债券代码: 2280419.IB

邯郸市建设投资集团有限公司

公司债券 2022 年年度报告的更正公告

邯郸市建设投资集团有限公司于 2023 年 4 月 28 日披露了《邯郸市建设投资集团有限公司公司债券 2022 年年度报告》。经公司自查,《邯郸市建设投资集团有限公司公司债券 2022 年年度报告》部分内容有误,需更正。

公司对《邯郸市建设投资集团有限公司公司债券 2022 年年度报告》中"第四节 特定品种债券应当披露的其他事项 五、其他特定品种债券"更正如下。

更正前:

五、其他特定品种债券事项

无

更正后:

五、其他特定品种债券事项

公司于2019年10月17日发行邯郸市建设投资集团有限公司2019 年非公开发行纾困专项公司债券(第一期),本期债券发行总额为 15 亿元,根据本期债券的募集说明书,本期债券约定的募集资金用 途为:不低于70%的部分用于支持民营上市公司及其股东融资、缓解 民营上市公司及其股东流动性压力(其中不超过 5.5 亿元用于纾困 民营上市公司及其股东,不超过 5 亿元用于组建纾困基金),剩余 部分用于偿还公司债务或补充流动资金。19 邯纾 01 募集资金具体使 用情况为: 5.5亿元用于经闲民营上市公司及其股东, 其中1.6亿元 用于纾困汇金股份(代码: 300368)股东石家庄鑫汇金科技有限公 司:2亿元用于出资纾困资管计划(证券行业支持民企发展系列之财 达证券 4 号单一资产管理计划): 1.9 亿元用于出资海富通基金管理 有限公司纾困资管计划;5亿元用于组建纾困基金;剩余4.5亿元用 于偿还公司债务和补充流动资金。纾困基金 5 亿元,其中 1 亿元用 于纾困上市公司先和环保(代码: 300137)股东李玉国: 3.194亿元 收购中国东方持有邯郸中道实业有限公司(下称中道公司)相关中 道农牧、鑫德资产、中道房地产3家企业不良债权:0.806亿元用于 收购信达资产持有的恒生内燃机公司和新颐通公司不良债权。截至 2022 年末,除用于收购中道实业不良债权的 3.194 亿元及收购恒生 内燃机公司和新颐通公司不良债权回款中的 4,735.00 万元被用于后 续继续用于收购中道实业不良债权外,其余纾困项目均已结束,资

金已回到公司账户。

部分纾困资金回款后,因公司在本期债券到期前将不会涉及纾困民营上市公司及其股东的需求,也不会有组建纾困基金的需求, 为发挥最大资金效益,根据本期债券募集说明书及《债券持有人会议规则》约定,公司于 2022 年 10 月 25 日召开了本期债券 2022 年 第一次债券持有人会议。公司在本次持有人会议上提出了变更本期债券募集资金用途的议案,经过全体持有人的投票,同意变更本期债券募集资金用途为全额补充流动资金。

2020年5月6日发行邯郸市建设投资集团有限公司 2020年非公 开发行纾困专项公司债券(第一期),本期债券发行总额为 15 亿元。 募集资金用途为:"1、本期募集资金不低于 70%的部分用于支持民 营上市公司及其股东融资、缓解民营上市公司及其股东流动性压力 (包括但不限于设立纾困基金等各种方式)。在不影响募集资金使 用计划正常进行的情况下,发行人可将暂时闲置的募集资金用于补 充流动资金(单次补充流动资金最长不超过 12 个月)。2、根据公 司财务状况和资金情况,将本期债券剩余募集资金部分用于偿还公 司债务或补充流动资金。"

2020 年 12 月 1 日,公司使用 20 邯纾 01 募集资金中 25,000 万元,通过邯郸建投能源投资基金(有限合伙)纾困上市公司乾景园林;2020 年 11 月,公司使用 20 邯纾 01 募集资金中 24,000 万元,

通过财达冀资 1 号单一资管计划纾困上市公司乾景园林; 2020 年 8 月,公司使用 20 邯纾 01 募集资金中 5,600 万元,通过财达证券的证券行业支持民企发展系列之财达证券 4 号单一资产管理计划,纾困上市公司北信源。剩余募集资金,公司按照募集说明书的约定,3.02 亿元用于偿还债务,6.51 亿元用于补充及临时补充流动资金。以上纾困项目均已结束。20 邯纾 01 已于 2023 年 5 月全额回售。

除上述更正内容外,《邯郸市建设投资集团有限公司公司债券 2022年年度报告》其他内容不变,本次更正对公司财务状况和经营 效果、对公司的偿付能力和偿付安排不会造成影响。由此给投资者 造成的不便,公司深表歉意,敬请投资者原谅。

特此公告。

(以下无正文)

(此页无正文,为《邯郸市建设投资集团有限公司公司债券 2022 年 年度报告的更正公告》之盖章页)

